

1.-8. mars 2020 hadde vi en spennende uke i kommunen vår med bispevisitas og besøk av biskop Herborg Oline Finnset. Utrolig nok klarte vi i å gjennomføre hele bispevisitasen før koronaen kom og stengte ned alt. Det var i siste liten. Siste post på programmet etter en hektisk uke var visitasgudstjenesten søndag 8.mars. Det ble den siste åpen gudstjenesten på flere måneder. Så minnene fra denne fine uken med biskopen på besøk fikk ligge lenge framme i bevisstheten. For det ble jo stilt med nye arrangementer etter dette som vi vet.

Visitasen begynte mandag morgen – med dans. Det første som skjedde på åpningsgudstjenesten i Mostadmark kapell, var at damene i seniordansen gikk fram på kirkegolvet, og danset preludiet: *Rekk meg din hand*. Dette var en flott åpning som biskopen med følge også ble svært begeistret for. I visitasrapporten skrev biskopen: «Hvem av dem hadde drømt om det da de var ungjenter, at dansen som uttrykk kunne få rom i gudstjenesten? Forandringer skjer.»

Og nettopp temaet «å drømme» var en gjennomgangstone i visitasen. Sangen av Trygve Hoff «Har en drøm» gav overskrift over dagene. Det handlet om: «Har en drøm om å høre te`. Har en drøm om å komme hjem. Har en drøm om et anna land». På konfirmasjonsfesten for konfirmanter og foreldre i Messebygget onsdag kveld på Midtsand fikk vi høre fortellingen om drømmeren Josef. Biskopen fortalte levende hvordan drømmen hadde vært med og formet Josef sitt liv, og hvordan den til slutt hadde vært med å redde Josef og brødrene hans og mange andre fra sultedøden i Egypt. Drømmer er viktige og driver oss framover. Gud har også drømmer for oss. Han drømmer om å gi oss nåde og kjærlighet og en tro som bærer gjennom hele livet. Og Gud ønsker at vi skal få erfare fellesskap på ulike måter, med han og med hverandre. Derfor var det spennende å møte ulike sammenhenger der drømmene ble virkeliggjort gjennom visitasuka. På onsdagen fikk biskopen være med på «Familiens dag» som er et livgivende prosjekt i Malvik kirke som samler barn og foreldre/besteforeldre en gang i måneden. Her er man sammen om middag, sang, fortelling og kreativitet. Biskopen fikk være med å oppleve gleden og fellesskapet, og bidrog selv med en levende Bibelfortelling.

Et annet stopp den dagen var på Sport og trim på Vikhammer. Der møtte vi eierne, Therese og Olav Vikhammer, som sammen med leder av Hommelvik Guts, Sverre Inge Ness, og Steinar Lille fra Malvik Fotball fortalte om sitt arbeid. Temaet var inkluderende fellesskap, livsglede, sport og folkehelse, og hvordan vi må jobbe for å ta vare på alle barn og unge, og hindre at de blir utsatt for en usunn prestasjonskultur. Med ulikt utgangspunkt er det viktig at alle blir sett, bekreftet og får positive tilbakemeldinger. Å være de gode drømmene er viktig. Det ble en interessant samtale i møte med kloke mennesker.

Onsdag kveld var den store konfirmantfesten som samlet konfirmanter og foreldre/foresatte fra begge menighetene våre. Det ble en festkveld med mye godt program, sang og latter og god mat. Folk i fra begge menighetsrådene bidro med stor innsats for at et slikt arrangement kunne bli så godt og fint.

Uken rommet mye. Det ble også et besøk på Lukas Hospice, Betania, som tar imot mennesker i livets aller siste fase. Under et møte med ledelsen fikk biskopen en god orientering om dette arbeidet som er unikt i sitt slag. Nå er dette det eneste hospice i Norge. De som kommer hit, skal møtes som hele mennesker, med respekt og verdighet. Drømmer skal ivaretas helt til det siste.

En bispevisitas rommer også et møte med ledelsen i kommunen. Og biskopen med følge ble tatt godt imot av ordfører Trond Hoseth og hans stab. Det ble en spennende formiddag med gode innspill og refleksjoner, og orientering fra ulike hold i kommunen. Blant annet ble det orientert om Familietorget, et nytt tiltak som gir et helhetlig tilbud til familier med sammensatte behov. Likeså fikk vi møte mobbeombudet som trakk fram Den gyldne regel, og hvordan den finnes i alle religioner, og hvordan den kan være et bærende prinsipp i arbeidet. Det ble også orientering om skole og oppvekst og vi drøftet blant annet tilbud for ungdom. Kan kirka, i samarbeid med kommune og andre organisasjoner, styrke nærværet? Kommunens verdier er *Åpen, nyskapende og samhandlende*. Dette er en spennende invitasjon, også til kirken. Kirka ønsker å være en del av det åpne, nyskapende og samhandlende fellesskapet. Det er viktig å bli kjent med hverandre og bygge relasjoner, og dette møtet bidro til det. Det er mange positive krefter som ønsker å dra lasset sammen for at Malvik skal være et godt sted å bo. Kirka ønsker å være en god medspiller i dette. Kommunen inviterte til en god bevertning før vi sammen gikk bort på matpakkekonsert i Hommelvik kirke.

Både matpakkekonserten og kulturkvelden i Hommelvik kirke torsdag kveld ble et møte med levende kunst i høy klasse.

Ellers på programmet stod Formiddagstreff i Malvik kirkestue, og møte med en fin forsamling som møtes gang i måneden. Det ble også et veldig flott skolebesøk på Vikhammer skole. Der hadde barn i 3.klasse forberedt seg godt med sang og spørsmål til biskopen. Det ble også en fin samtale med rektor og flere ansatte. Fredag kveld var det kvinnekveld i kirkestua der kvinneerfaringer ble delt fra ulikt hold.

Bispevisitasuka ble avsluttet med en festgudstjeneste i Malvik kirke 8.mars. Her holdt biskopen preken, og Malvik kirkes ulike korgrupper bidro med mye flott sang under ledelse av musiker og menighetspedagog Karoline Barbøl og kantor Kristin Eidhamar Næss. Alt dette fikk vi oppleve før koronaen kom og stengte alt ned for en tid. Men vi ser framover, og håper på mange fine opplevelser i felleskap videre. Det er drømmen!

Ingrid Bolstad Kunzendorf